Foglio1

Allegato DDG n. _879/3S__del 10/06/2021_- Approvazione elenco definitivo imprese ammissibili fino al n.300 dell'azione 3.1.1_03 del PO FESR 2014/2020-De minimis

NR. P';‘;’;:::Q DENOMINAZIONE :';z"l'_’ég':l_—: AMMISSIBILE NOTE :3::;\78?::4 f?:ﬂi‘.’;f A:::E:';‘;:.’f,? FINANZIABILITA’
- TERVENTO E 75% RISORSE
1 19461203164 IFF 'NTEEEE'SO;';\'/" éI'ENSS;gLUTE FOR Palermo si 99.879,50 | 74.909,63 74.909,63 FINANZIABILE
2 19682301064 VL.GAN. SRL UNIPERSONALE Messina si 173.376,31 | 130.032,23 |  204.941,86 FINANZIABILE
3 19451201054 ED.CAMA. SRL. Catania si 239.000,00 | 179.250,00 |  300.282,23 FINANZIABILE
4 195612”185 FILIPPELLI KETJ Agrigento si 250.000,00 | 187.500,00 |  366.750,00 FINANZIABILE
5 19132200021 DAVISION SRL Messina si 229.900,00 | 172.42500 |  539.175,00 FINANZIABILE
6 1961929”67 SIGEL GELATI SRL Trapani i 250.000,00 | 187.500,00 |  726.675,00 FINANZIABILE
7 19462;21098 TAVOLABLU SRL Trapani i 249.005,00 | 186.753,75 |  913.428.75 FINANZIABILE
8 19522‘3”0187 GIUMMARA SR.L. Trapani si 240.704,43 | 180.528,32 |  1.093.957,07 FINANZIABILE
9 19493i202°2 ENERGY CLUB SDF:LOSIIFi.I\TT-II_éflgilETAV SPORTVA | giracusa si 210.697,50 | 158.02313 |  1.251.980,20 FINANZIABILE
10 19181‘:’00206 EDILCHIMICA S.R.L. Enna si 250.000,00 | 187.500,00 |  1.439.480,20 FINANZIABILE
11 19245300138 HABITAT SRL Palermo i 249.999,99 | 187.499,99 |  1.626.980,19 FINANZIABILE
12 19051200136 CANDELA FRANCESCO Trapani si 221.488,30 | 166.116,23 |  1.793.096,42 FINANZIABILE
13 19461;08086 RESIDENCE LA GIARA SR.L. Messina si 66.02532 | 4951899 | 1.842.61541 FINANZIABILE
14 |80 1200162 ARCIPELAGO EGADI Trapani si 209.852,58 | 172.389.44 |  2.015.004,84 FINANZIABILE
15 19382(1)09169 RIOLO SALVATORE Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 |  2.202.504,84 FINANZIABILE
16 19255200161 D'ANGELO VINCENZO SRL. Trapani si 250.000,00 | 187.500,00 |  2.390.004,84 FINANZIABILE
17 19331209023 WILMAR SAILING CHARTER Catania si 250.000,00 | 187.500,00 | 2.577.504,84 FINANZIABILE
18 19949100158 TR.E. HOLDING Trapani si 61.000,00 | 45.750,00 | 2.623.254,84 FINANZIABILE
19 19477250177 GM. SRL Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 |  2.810.754,84 FINANZIABILE
20 19139220154 NOVAGEL S.R.L. Caltanissetta si 237.982,39 | 17848679 | 2.989.241,63 FINANZIABILE
21 19683?0065 LA SALA LUIGI Palermo i 52.086,06 | 30.06455 | 3.028.306,18 FINANZIABILE
22 19331§54157 COMMERCIALE ENOSERVICE Trapani si 239.271,96 | 179.453,97 |  3.207.760,15 FINANZIABILE
23 19264202220 ALESSANDRO DE LUCA Palermo si 95.847,19 | 7188539 | 3.279.645,54 FINANZIABILE
24 19267220109 BOLOGNA AGR"PNE%MSTS'S:E BOLOGNA GASPARE| 5. 1ermo si 210.130,66 | 157.508,00 | 3.437.24354 FINANZIABILE
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25 19521220135 SOAL DI MARINO ANTONINO & C. S.N.C. Catania si 245.041,00 | 183.780,75 |  3.621.024,.29 FINANZIABILE
26 19433:;00147 DR. PLATAMONE ANDREA Agrigento si 175.080,39 | 131.310,29 3.752.334,58 FINANZIABILE
27 19222:;001 " AUROFLEX SRL Trapani si 211.413,65 | 158.560,24 | 3.910.894,82 FINANZIABILE
19949940028 AUTOCARROZZERIA MATRAXIA DI DOMENICO E . .
28 6 LUIGI MATRAXIA S.N.C. Agrigento si 191.875,00 | 143.906,25 4.054.801,07 FINANZIABILE
29 19466300120 ARTALE MARIA Agrigento si 99511,10 | 7463333 | 4.120.434,39 FINANZIABILE
30 19461507144 MANNIRA Trapani si 249.910,00 | 187.432,50 |  4.316.866,89 FINANZIABILE
19244100075 . .
31 0 GELATERIA MOZART DI FILIPPO GIACALONE E C Trapani si 243.535,94 | 182.651,96 4.499.518,85 FINANZIABILE
32 1901 1200075 BISI' BAIDHA' SRL Trapani si 250.000,00 | 187.500,00 4.687.018,85 FINANZIABILE
33 19279801042 GREEN ENERGY S.R.L. Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 4.874.518,85 FINANZIABILE
34 19522;10214 R.E.S.CO. ENGINEERING Catania si 250.000,00 | 187.500,00 5.062.018,85 FINANZIABILE
35 191 39;00046 SOMET SRL Agrigento si 223.000,00 | 167.250,00 5.229.268,85 FINANZIABILE
19842510053| TEKNOINFISSI DI VESCO GIUSEPPE & DI LIBERTO . .
36 4 NICOLO' S.N.C. Trapani si 64.617,94 48.463,46 5.277.732,30 FINANZIABILE
37 19275300107 CORETUR HOTELS Palermo si 212.427,41 159.320,56 5.437.052,86 FINANZIABILE
19477840017 .
38 : OLEIFICIO PIPITONE PAOLO E FIGLI SNC Palermo si 200.000,00 | 150.000,00 |  5587.052,86 FINANZIABILE
39 193048001 88 EDILCASA TIRRENICA Messina si 250.000,00 | 187.500,00 5.774.552,86 FINANZIABILE
40 19464;20127 COMMERCIALE PETROLI TRAPANI Trapani si 241.660,00 | 181.245,00 5.955.797,86 FINANZIABILE
41 19464210226 SPADA VITALBA Trapani si 32.000,00 24.000,00 5.979.797,86 FINANZIABILE
42 19464250089 SEA FISH SRL Trapani si 250.000,00 | 187.500,00 6.167.297,86 FINANZIABILE
43 19461107067 LOGISTICA IN Catania si 247.260,00 | 185.445,00 6.352.742,86 FINANZIABILE
44 19920209027 MAFRA COSTRUZIONI S.R.L. Messina si 202.480,00 | 151.860,00 |  6.504.602,86 FINANZIABILE
19461811026 . -
45 . AGEVOLA S.A.S. DI GASPARE ANCONA & C. Messina si 212.898,79 | 159.674,09 |  6.664.276,.95 FINANZIABILE
19452040163 . -
46 o SCOPEL VACANZE DI MARI RITA BONVENTRE & C. |  Trapani si 247.808,12 | 185.856,00 | 6.850.133,04 FINANZIABILE
47 19206300142 PUBLIMEDIA ONE Catania si 250.000,00 | 187.500,00 |  7.037.633,04 FINANZIABILE
48 19692213140 IM.BA. SRL Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 7.225.133,04 FINANZIABILE
49 194673401 55 FISIOTERAPISTA MONTELEONE DAVIDE Trapani si 31.850,00 23.887,50 7.249.020,54 FINANZIABILE
50 19203200141 SARCONA FRANCESCA Trapani si 120.456,00 | 90.342,00 | 7.339.362,54 FINANZIABILE
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51 |19401302215 FLUCTUA SRL Catania si 250.000,00 | 187.500,00 |  7.526.862,54 FINANZIABILE
52 |19522420009 F.LLI FONTANA DI FONTANA CALOGERO & FON-TANA| o<1 si 235.000,00 | 176.250,00 7.703.112,54 FINANZIABILE
3 ANGELO SNC
53 1974929”61 PULEO S.R.L. Trapani si 101.930,60 | 76.447,95 7.779.560,49 FINANZIABILE
54 19205320216 AMAR SRL. Catania si 249.392,00 | 187.044,00 7.966.604,49 FINANZIABILE
19011120011 .
55 1 PUGLISI VINCENZO S.R.L. UNIPERSONALE Palermo si 248.937,64 | 186.703,23 |  8.153.307,72 FINANZIABILE
56 |19209593169 FRATELLI ALESSI SRL Caltanissetta si 110.000,00 | 82.500,00 | 8.235.807,72 FINANZIABILE
57 19461223038 SOC.AGR.OLI SEGRETO S.R.L. Agrigento si 250.000,00 | 187.500,00 | 8.423.307,72 FINANZIABILE
58 19139(1510192 BSF S.R.L. Trapani si 248.526,36 | 186.394,77 |  8.609.702,49 FINANZIABILE
19641930037| ASSOCIAZIONE CULTURALE SPORTIVA RICREATIVA Non Spesa non ammissibile Paragrafo
% 2 E DI PROMOZIONE SOCIALE HIMERA VELA INSIEME | 73®™° | ammissibile 3.4.3, lett. c) dell’Avviso 0.00 0.00 8.609.702.49 NON FINANZIABILE
60 19467222215 ALESSANDRA DI BENEDETTO Palermo si 50.000,00 | 37.500,00 8.647.202,49 FINANZIABILE
61 19932290085 STUDIO DENTISTICO D[F; EN'?\"‘LNA NICOLO'DINICOLO'| o6 si 249.931,20 | 187.448,40 | 8.834.650,89 FINANZIABILE
62 19464340120 PEPPINO BRUNETTO Palermo si 244.573,34 | 183.430,01 9.018.080,90 FINANZIABILE
63 19474200121 BONURA VINCENZO Trapani si 111.305,00 | 83.478,75 9.101.559,65 FINANZIABILE
64 |19 1220174 LO CASTRO CARMELO Siracusa si 89.511,95 | 67.133,96 9.168.693,61 FINANZIABILE
65 19383510086 PANIFICIO CHIARELLO SL\CSH'ARE""O ANGELO&C. | boiermo si 249.920,00 | 187.440,00 | 9.356.133,61 FINANZIABILE
66 |17 1i30076 CIRRINCIONE ROSA Palermo si 195.476,62 | 146.607,47 |  9.502.741,07 FINANZIABILE
19012200092| AZIENDA AGRICOLA S.D'ANCONA & F.DI D'ANCONA . .
67 7 ROSARIA & . SAS. Trapani si 50.000,00 | 37.500,00 9.540.241,07 FINANZIABILE
68 19329?40214 CORES PRODUZIONI SRL Palermo si 142.801,52 | 107.101,14 |  9.647.342,21 FINANZIABILE
69 19662204099 E.P.S. ENERGY POWER SOLUTION S.R.L. Brescia si 242.115,00 | 181.586,25 | 9.828.928,46 FINANZIABILE
70 19475‘2‘00061 DIVAS.RL. Caltanissetta si 202.650,00 | 151.987,50 | 9.980.915,96 FINANZIABILE
71 19869242165 EXCELLENCE SRLL. Palermo si 220.708,40 | 165.531,30 | 10.146.447,26 FINANZIABILE
72 19842200156 MONDO AUTO 3 S.R.L. Trapani si 129.330,40 | 96.997,80 10.243.445,06 FINANZIABILE
73 19257f00004 LO CASCIO LUIGI Palermo si 248.440,07 | 186.330,05 | 10.429.775,12 FINANZIABILE
74 19461;01058 LEONE GIUSEPPE Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 | 10.617.275,12 FINANZIABILE
19641910224 . .
75 9 FAVONIANA SERVICE DI MESSINA LUCIA MARIA Trapani si 123.000,00 | 92.250,00 10.709.525,12 FINANZIABILE
76 19301200025 CARUSO & MININI S.R.L. Trapani si 37.574,20 | 28.180,65 10.737.705,77 FINANZIABILE
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77 19812;00086 ANTICA DOLCERIA BONAJUTO S.R.L. Ragusa si 143.975,00 | 107.981,25 10.845.687,02 FINANZIABILE
Bilanci di esercizio non depositati
78 19454021217 PUMA SERVICE SRL Siracusa N.on. . alla data di presentazione 0,00 0,00 10.845.687,02 NON FINANZIABILE
2 ammissibile . . g N
dell'istanza di
79 19477292157 CIURI SRL Trapani si 249.971,46 | 187.478,60 11.033.165,61 FINANZIABILE
80 19081200085 ISIKER SUPERMERCATI Agrigento si 234.800,00 | 176.100,00 11.209.265,61 FINANZIABILE
81 19431500095 FASTER 81 SRL Ragusa si 51.497,00 38.622,75 11.247.888,36 FINANZIABILE
82 19461205011 FONDIN GROUP S.R.L. Trapani si 249.339,51 | 187.004,63 11.434.892,99 FINANZIABILE
83 19512200197 BIAGIO GUMINA Palermo si 249.797,59 | 187.348,19 11.622.241,19 FINANZIABILE
84 19812i01 156 GIUTO Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 11.809.741,19 FINANZIABILE
Mancata trasmissione istanza
. . ed i all :
g5 | 19812201156 DI PIAZZA FRANCESCO Palermo Non i amite PECin violazione combinato| 0,00 0,00 11.809.741,19 | NON FINANZIABILE
4 ammissibile . .
disposto paragrafi4.1e 4.2
dell’avviso
19461401197 . .
86 s DISTEFANO BENESSERE S.R.L. Agrigento si 250.000,00 | 187.500,00 11.997.241,19 FINANZIABILE
87 19620200059 VILLA TROPIA S.A.S. DI TROPIA & LO FASO Agrigento si 180.210,00 | 135.157,50 12.132.398,69 FINANZIABILE
88 19265;21010 NEBIOLO HT SRL Enna si 250.000,00 | 187.500,00 12.319.898,69 FINANZIABILE
89 19855320180 ANDALA MOTORS S.R.L. Catania si 166.182,00 | 124.636,50 12.444.535,19 FINANZIABILE
90 19692213157 BERNARDO & C Trapani si 238.000,00 | 178.500,00 12.623.035,19 FINANZIABILE
19243301039 .
91 0 FERRANTE COSTRUZIONI DI FERRANTE ANGELO Palermo si 218.015,64 | 163.511,73 12.786.546,92 FINANZIABILE
92 19281:10131 SICILTUR S.R.L. Messina si 240.000,00 | 180.000,00 12.966.546,92 FINANZIABILE
19741021158 ) .
93 7 STUDIO RADIOLOGICO DI G. PERRICONE & C. Trapani si 181.000,00 | 135.750,00 13.102.296,92 FINANZIABILE
94 19233100208 SICILCARTONE si 240.000,00 | 180.000,00 13.282.296,92 FINANZIABILE
95 19266001012 VILLA SALVADOR S.R L. COMUNITA' TERAPEUTICA Catania si 189.692,07 | 142.269,05 13.424.565,97 FINANZIABILE
8 ASSISTITA
96 19275?0047 DI VINCENZO OMNIACONSULTING Palermo si 184.288,00 | 138.216,00 13.562.781,97 FINANZIABILE
19960300028 LE CUSPIDI DI NOCERA FRANCESCO E VIZZi . .
97 8 GIUSEPPE SN.C. Agrigento si 148.005,20 | 111.003,90 13.673.785,87 FINANZIABILE
98 19852000196) CAFFE' DEL GOLFO DAL 1958 DI LO PICCOLO PAOLO Palermo si 223.948,00 | 167.961,00 13.841.746,87 FINANZIABILE
5 ANTONIO
99 19329230186 HEXAGON WORLD S.R.L. Catania si 250.000,00 | 187.500,00 14.029.246,87 FINANZIABILE
19475930118 . .
100 6 FISIOMON DI MARGHERITA SALVAGGIO &C. Agrigento si 202.300,00 | 151.725,00 14.180.971,87 FINANZIABILE
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101 19106;20203 ZITO CAFFE' SRLL. Catania si 250.000,00 | 187.500,00 | 14.368.471,87 FINANZIABILE
102 19139290067 CALCO ENZO Messina si 243.336,01 | 182.502,01 | 14.550.973,88 FINANZIABILE
19353000160 . .
103 5 SICIL ALLUMINIO DI MARINO GIOVANNI E C. Trapani si 75.000,00 | 56.250,00 | 14.607.223,88 FINANZIABILE
19471990104 . .
104 o L'AGORA' DI SEGESTA DI CAPUTO DOMENICO Trapani si 250.000,00 | 187.500,00 | 14.794.723,88 FINANZIABILE
105 19477334146 CAPIZZI VINCENZO Catania si 250.000,00 | 187.500,00 | 14.982.223,88 FINANZIABILE
19110100211 . .
106 0 SERVIZI M.C.L. SOC. COOP. AR. L. Trapani si 179.811,00 | 134.858,25 | 15.117.082,13 FINANZIABILE
107 195222360010 OMNIA Agrigento si 250.000,00 | 187.500,00 | 15.304.582,13 FINANZIABILE
108 19103200041 D.L.M. COSTRUZIONI SRL Messina si 242.000,00 | 181.500,00 | 15.486.082,13 FINANZIABILE
109 19476200022 FIAM SR.L. Trapani si 97.500,00 | 73.125,00 | 15.559.207,13 FINANZIABILE
110 19461203121 NUOVO ADORMARE Palermo si 207.130,00 | 155.347,50 | 15.714.554,63 FINANZIABILE
19352100174 . .
111 5 MONGIBELLA SOCIETA' COOPERATIVA Siracusa si 50.110,00 | 44.332,50 | 15.758.887,13 FINANZIABILE
19471110181  PROGETTO AZIENDA S.N.C. DI DANGELO A. & . .
112 6 CARADONNA C. Trapani si 196.333,46 | 147.250,10 | 15.906.137,22 FINANZIABILE
113 19201;00160 DE PARCO DERCO Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 | 16.093.637,22 FINANZIABILE
19471910101 . .
114 3 CONO IGEA DI CASTAGNA GIUSEPPE Trapani si 109.000,00 | 81.750,00 | 16.175.387,22 FINANZIABILE
115 19477;30209 ARCHIMED SRL Palermo si 246.830,23 | 185.122,67 | 16.360.509,89 FINANZIABILE
116 19461‘1‘02046 F.LLI LAISE DI LAISE ROBERTO S.N.C. Messina si 249.795,07 | 187.346,30 | 16.547.856,20 FINANZIABILE
117 | 19749011161 INVIVERI CATALDO Enna Non | ~ Attestaziomebancarianon | ,,47030) | 156587,25 | 16.704.443,45 FINANZIABILE
7 ric dall’Istituto di Credito
118 19310:522159 ING. GIUSEPPE PIAZZA Trapani si 249.383,17 | 187.037,38 | 16.891.480,82 FINANZIABILE
119 19257;’00076 NAUTOSCOPIO Palermo si 103.14345 | 77.357,59 | 16.968.838,41 FINANZIABILE
120 19461§02038 BASIRICO' PIETRO Trapani si 250.000,00 | 187.500,00 | 17.156.338,41 FINANZIABILE
Attestazione bancaria non
121 19681000184 POMEL Trapani Non conforme.mancata integrazione 0,00 0,00 17.156.338,41 | NON FINANZIABILE
6 ammissibile |documentale richiesta con Soccorso
istruttorio
19014930050 . .
122 . CE.PRO.SEM. S.A.S. DI BUTERA ENZA MARIA & C. Trapani si 70.000,00 | 52.500,00 | 17.208.838,41 FINANZIABILE
19012300057 . .
123 ; L'AGRICOLTORE S.R.L. DI SALVATORE LIMA Palermo si 128.000,00 | 96.000,00 | 17.304.838,41 FINANZIABILE
124 19021200150 FINA VINI Trapani si 249.919,31 | 187.439,48 | 17.492.277,89 FINANZIABILE
125 19231290222 GIOVE SERVIZI SRL Palermo si 247.915,00 | 185.936,25 | 17.678.214,14 FINANZIABILE

Pagina 5




Foglio1

126 19461205012 FULL SRL. Messina si 227.100,00 | 170.325,00 | 17.848.539,14 FINANZIABILE
19856009116 . -

127 ’ LA MONTAGNOLA DI CARBONARO MARIANGELA | Catania si 250.000,00 | 187.500,00 | 18.036.039,14 FINANZIABILE
19201600060 . -

128 S TORNERIA FRESATURA MECCANICAT.F.M. SRL. | Catania si 249.500,00 | 187.12500 | 18.223.164,14 FINANZIABILE

129 19433200228 COSTAF. SRL Catania si 250.000,00 | 187.500,00 | 18.410.664,14 FINANZIABILE
19332006175 .

130 " ALTAMAREA - COSTRUZIONI NAUTICHE Palermo si 128.400,00 | 96.300,00 | 18.506.964,14 FINANZIABILE

131 19472;10036 BARONE INNOCENZO Palermo si 115.190,03 | 86.392,52 | 18.503.356,67 FINANZIABILE

132 19773?94203 ABICI ONLUS Palermo si 58.800,00 | 44.100,00 | 18.637.456,67 FINANZIABILE
19731102012 . )

133 . SPADARO MARMI SNC DI GIOVANNI SPADARO & C. | Messina si 187.450,40 | 140.587,80 | 18.778.044,47 FINANZIABILE

134 19257100094 MAR. TRADING BOLOGNA SA.S. DIPALAZZOLO | ) si 250.000,00 | 187.500,00 | 18.965.544,47 FINANZIABILE

4 ROBERTO

135 198‘”310164 ANGELO MODICA SR.L. Ragusa si 250.000,00 | 187.500,00 | 19.153.044,47 FINANZIABILE
19464230147 )

136 2 CIVELLO ANTONINO S.N.C. DI FAILLA GABRIELE | Palermo si 3355800 | 25.16850 | 19.178.212,07 FINANZIABILE

137 19382;09173 MARTIRE CALOGERO Trapani si 125.293,00 | 93.969,75 | 19.272.182,72 FINANZIABILE
19466400074  AMBULATORIO DI RADIOLOGIA DOTTOR CURRO' . -

138 . DOV SR L Messina si 250.000,00 | 187.500,00 | 19.459.682,72 FINANZIABILE

139 19749212001 RAGUSA MARMI Ragusa si 127.603,00 | 95.702,25 | 19.555.384,97 FINANZIABILE

140 19104500060 ISLA FOOD Palermo si 198.179,07 | 148.634,30 | 19.704.019,27 FINANZIABILE

141 19263210232 BONTA' INFINITE SRL Messina si 98.650,00 | 73.987,50 | 19.778.006,77 FINANZIABILE

142 19477220139 S.P. SUD Messina si 250.000,00 | 187.500,00 | 19.965.506,77 FINANZIABILE

143 19324220216 KENSINGTON FASHION S.R.L. Catania s 226.800,00 | 170.100,00 | 20.135.606,77 FINANZIABILE

144 19231500173 AGRIIN Ragusa s 249.729,00 | 187.296,75 | 20.322.903,52 FINANZIABILE
19321301191 . -

145 : IMPRESA INDIVIDUALE SCHEPISI FILIPPO Messina si 82.361,12 | 6177084 | 2038467436 FINANZIABILE

146 19310390109 PALAZZO TESTASECCAS'?\' SGRANATA VITTORIAE C. | - anissetta si 249.000,00 | 186.750,00 | 20.571.424,36 FINANZIABILE

147 19283290228 LA COLLINA SRL Brescia si 250.000,00 | 187.500,00 | 20.758.924,36 FINANZIABILE

148 19493200218 IL TRIANGOLO DELLA :’;LgTE DIDIGANGIL.EC. | boiormo si 201.200,00 | 150.900,00 | 20.909.824,36 FINANZIABILE

149 19492200227 ETNA HITECH S.C.PA. Catania si 135.000,00 | 101.250,00 | 21.011.074,36 FINANZIABILE
19062000134|  CHIMENTI LEGNAMI SOCIETA' IN ACCOMANDITA .

150 . oL e e O A A Aty | Palermo si 240.741,01 | 180.555,76 | 21.191.630,12 FINANZIABILE

151 19461204156 ALBARAZZA TRIGONA ADELE & C SR.L Catania si 250.000,00 | 187.500,00 | 21.379.130,12 FINANZIABILE
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152 19281200094 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI S.R.L. Catania si 189.931,32 | 142.44849 | 21.521.578,61 FINANZIABILE

153 19172‘1‘00093 AZZARELLO ROSARIO Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 | 21.709.078,61 FINANZIABILE
19289209005 . .

154 5 LIDO BELVEDERE DI CHIOFALO E BARRESI & C. SNC | Messina si 212.606,60 | 159.454,95 | 21.868.533,56 FINANZIABILE

155 | 1901 1220188 ECO4YOU Palermo si 185.600,00 | 139.200,00 | 22.007.733,56 FINANZIABILE

156 19252(1)00063 AUTOTRASPORTI TUMINO S.R.L. Ragusa si 197.250,00 | 147.937,50 | 22.155.671,06 FINANZIABILE

157 19479110133 CIPRO GEST SRL. Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 | 22.343.171,06 FINANZIABILE

158 19081100183 G.F. ISOLAMENTI S.R.L. Catania si 250.000,00 | 187.500,00 | 22.530.671,06 FINANZIABILE

159 19272(3’00032 EREDI DI ANELLO ANDREA SR.L. Palermo si 86.000,00 | 64.500,00 | 22.595.171,06 FINANZIABILE

160 1943320”67 ENODORO Trapani si 171.393,04 | 128.544,78 | 22.723.715,84 FINANZIABILE
19522910166 GATTOCEL ITALIA SOCIETA' PER AZIONI IN .

161 . FORMAABBREVIATA GATTOCEL TALIA S P A. Palermo si 235.852,38 | 176.889,29 | 22.900.605,12 FINANZIABILE

162 19931;90174 E20 SERVICE S.A.S. DI ORLANDO GIACOMO & C. Trapani si 245.000,00 | 183.750,00 | 23.084.355,12 FINANZIABILE

163 19522509092 BRUMOTER DI BIONDO VINCENZO & C. S.A.S. Trapani si 205.100,00 | 153.825,00 | 23.238.180,12 FINANZIABILE

164 19432504170 L'ARTE DEGLI ANTIPASTI SRL Caltanissetta si 220.000,00 | 165.000,00 | 23.403.180,12 FINANZIABILE

165 19477220142 MONDIAL SPORT SRR.L. Catania si 250.000,00 | 187.500,00 | 23.590.680,12 FINANZIABILE

166 19329;00124 AURORA GROUP Trapani si 250.000,00 | 187.500,00 | 23.778.180,12 FINANZIABILE

167 19222209200 LUMIA Palermo si 145.684,15 | 109.263,11 | 23.887.443,23 FINANZIABILE
19471130123 CENTRO ODONTOIATRICO SPECIALISTA DI ] .

168 ) GIUSEPPE MARIA E BUSGEMI FILIPPO Agrigento si 118.406,00 | 88.804,50 | 23.976.247,73 FINANZIABILE
19310110171| LA CA.VL.LE.MA. MARMI S.N.C. DI RUISI GIUSEPPE E . .

169 s VIANNG BALDO Trapani si 127.396,00 | 95.547,00 | 24.071.794,73 FINANZIABILE

Costituita da meno di 5 anni senza
170 19309111046 LA CORTE DEI MANGIONI SRL Palermo Non d':""’.“f”“e utili '.‘I'i‘:il:‘;'e‘;“e 0,00 0,00 24.071.794,73 | NON FINANZIABILE
paragrafo 2.2.1, lett. b)

171 19466219079 CIRAVOLO SANTI Catania si 4130135 | 30.976,01 | 24.102.770,75 FINANZIABILE
19331107159 ) :

172 o SERRA PALERMO S.N.C. DI COLLURA ROSALIAE C. | Agrigento si 250.000,00 | 187.500,00 | 24.290.270,75 FINANZIABILE
19461701173 . .

173 5 LENTINI TECNO IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA |  Trapani si 128.572,16 | 96.42012 | 24.386.699,87 FINANZIABILE

174 19653220086 D'ANNA NICOLO' Palermo si 85.010,45 | 63.757,84 | 24.450.457,70 FINANZIABILE

175 19332306042 VASSALLO SILVANA GIUSEPPA Caltanissetta si 105.038,00 | 78.778,50 | 24.529.236,20 FINANZIABILE

176 19273202206 D'URSO SOMMA GIUSEPPE Catania si 129.786,15 | 97.339,61 | 24.626.575,82 FINANZIABILE
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177 19108309135 FARMACIA MARIA GABRIELLA CALI Palermo si 130.194,11 | 97.645,58 24.724.221,40 FINANZIABILE
178 19742320151 CORSO LEGNAMI S.R.L. Trapani si 193.652,00 | 145.239,00 24.869.460,40 FINANZIABILE
19332001213 Non Bilanci di esercizio non depositati
179 COFFEE SERVICE DI DI MICHELE PIETRO & C. S.N.C. | Caltanissetta P alla data di presentazione 0,00 0,00 24.869.460,40 NON FINANZIABILE
3 ammissibile . . g N
dell'istanza di
180 19461201184 LOCANDA CERAMI Catania si 150.000,00 | 112.500,00 24.981.960,40 FINANZIABILE
19454012026 .
181 1 FRANTOIO OLEARIO DI SANFILIPPO DANIELE Palermo si 243.671,92 | 182.753,94 25.164.714,34 FINANZIABILE
19465209078 TELIMAR TEMPO LIBERO MARE SOCIETA' .
182 5 COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANTISTICA Palermo si 217.831,23 | 163.373,42 25.328.087,76 FINANZIABILE
183 196612300130 JUPARANA' S.A.S. DI FILIPPO FABIO LICARI &C. Trapani si 237.352,86 | 178.014,65 25.506.102,41 FINANZIABILE
184 19812299231 MEDI.SERVICES Caltanissetta si 212.427,29 | 159.320,47 25.665.422,87 FINANZIABILE
185 19332208147 FERRARA Messina si 250.000,00 | 187.500,00 25.852.922,87 FINANZIABILE
186 195922201 58 GILI RIBAU MARC Trapani si 200.636,19 | 150.477,14 26.003.400,02 FINANZIABILE
187 19282?)9215 KAROL Palermo si 239.754,00 | 179.815,50 26.183.215,52 FINANZIABILE
188 19390201089 SEGHERIA VECCHIO I;I'IIII(E:CCHIO GIUSEPPE E C. Catania si 207.651,00 | 155.738,25 26.338.953,77 FINANZIABILE
189 19332206106 MISTER PULITO Trapani si 44.628,05 | 33.471,04 26.372.424,80 FINANZIABILE
190 19239200062 GIUSEPPE BLUNDA S.A.S. Trapani si 110.000,00 | 82.500,00 26.454.924,80 FINANZIABILE
191 19049940230 ALLEGRA VINCENZO Palermo si 3470000 | 26.02500 | 26.480.949,80 FINANZIABILE
192 19262200099 TECNO - EDIL DI SPITALERI CARMELO Catania si 45.500,00 34.125,00 26.515.074,80 FINANZIABILE
19582900193| STUDIO ASSOCIATO ARCHINPRO DI GIAVATTO E
i FINANZIABILE
193 9 IMPLATINI ARCHITETTI Ragusa si 42.600,01 31.950,01 26.547.024,81
194 19712210110 LINO MARIA RITA Catania si 250.000,00 | 187.500,00 26.734.524,81 FINANZIABILE
195 19139210032 CULLARO SRL. Agrigento si 165.000,00 | 123.750,00 | 26.858.274,81 FINANZIABILE
19331304194 . .
196 3 MIKASA LUXURY MANAGEMENT S.R.L. Catania si 249.789,19 | 187.341,89 27.045.616,70 FINANZIABILE
197 19477810061 FALEGNAMERIA SAMBITO BALDASSARE DI SAMBITO Agrigento si 160.000,00 | 120.000,00 27.165.616,70 FINANZIABILE
3 ANTONINO
19104130054 . .
198 4 MARTINICO RAG. FRANCESCO &C. S.A.S Trapani si 228.130,15 | 171.097,61 27.336.714,32 FINANZIABILE
199 19952;00146 EDISICIL SRL Trapani si 250.000,00 | 187.500,00 27.524.214,32 FINANZIABILE
200 19464220093 SOLE SOCIETA' COOPERATIVA Trapani si 134.299,50 | 100.724,63 27.624.938,94 FINANZIABILE
201 196492501 70 VINCI ALESSANDRO Siracusa si 34.287,90 25.715,93 27.650.654,87 FINANZIABILE
202 19221(1)10183 CRIAR S.R.L. Ragusa si 250.000,00 | 187.500,00 27.838.154,87 FINANZIABILE
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203 19011220061 ZARCONE PAOLO Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 | 28.025.654,87 FINANZIABILE

204 19432205095 STABILE GIUSEPPE Trapani si 61.070,79 | 45.803,09 | 28.071.457,96 FINANZIABILE

205 19432203112 MAURO FARBO Palermo si 79.884,00 | 59.913,00 | 28.131.370,96 FINANZIABILE

206 19”0300182 ECOMARMO SRL Trapani si 44.400,00 | 33.300,00 | 28.164.670,96 FINANZIABILE

207 19522201066 EDILIZIA 102 SR.L. Roma si 139.570,00 | 104.677,50 | 28.269.348,46 FINANZIABILE
19661922164 .

208 o SEMENTI SANZONE DI DAMANTI GABRIELLA Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 | 28.456.848,46 FINANZIABILE

209 190122002“ QVIVISRL Palermo si 40.261,00 | 30.19575 | 28.487.044,21 FINANZIABILE

210 19222209214 VINCENZO LO VERSO Palermo si 90.000,00 | 67.500,00 | 28.554.544,21 FINANZIABILE
19234300153 . .

211 S RUA NUEVA APPARTAMENTI VACANZE Trapani si 242.750,39 | 182.062,79 | 28.736.607,00 FINANZIABILE

Investimento superiore al max
212 19952302031 BECA BOX FACTORY SRL Palermo ammNi:snibile consentito in violazione al 0,00 0,00 28.736.607,00 | NON FINANZIABILE
paragrafo 3.2.1

19105110128 .

213 . ATOMO NETWORKS S.R.L. Palermo si 24451757 | 183.388,18 | 28.919.995,18 FINANZIABILE

214 19289(1)00097 CONSENTINO PAOLO Messina si 72.000,00 | 54.000,00 | 28.973.995,18 FINANZIABILE

215 19331304078 AREA SYSTEM SR.L. Ragusa si 250.000,00 | 187.500,00 | 29.161.495,18 FINANZIABILE

216 19463320087 BROKEN FLOWERS Catania si 203.039,87 | 152.279,90 | 29.313.775,08 FINANZIABILE

217 19291(1’00151 FEGOTTO SRL. Ragusa si 250.000,00 | 187.500,00 | 29.501.275,08 FINANZIABILE

218 19466300036 TORRISI GIANFRANCO Catania si 57.400,00 | 43.050,00 | 29.544.325,08 FINANZIABILE

219 19162§°°°°2 GECOS SRL Messina si 249.889,84 | 187.417,38 | 29.731.742,46 FINANZIABILE

200 19310990043 -oREGI IMMOBILIARE S.R.L. A SOCIO UNICO Palermo Non | Mancanza Attestazione bancaria in 0,00 0,00 29.731.742,46 | NON FINANZIABILE

7 violazione paragrafo 2.2.2, lett. c)

221 19233500054 ARMATO RICAMBI S.R.L Trapani si 164.325,33 | 123.244,00 | 29.854.986,46 FINANZIABILE

222 19182200020 AGEA Catania si 4447000 | 3335250 | 20.888.338,96 FINANZIABILE
19461703094 . .

223 o CASE VACANZE FARDELLA CENTRALE Trapani si 113.507,02 | 85.13027 | 29.973.469,22 FINANZIABILE

224 19352200056 BARONE DANILO Trapani si 249.814,27 | 187.360,70 | 30.160.829,93 | NON FINANZIABILE

225 19272200085 MISCELA D'ORO Messina si 208.935,86 | 156.701,90 | 30.317.531,82 | NON FINANZIABILE
19552020117 .

226 3 NONSOLOAGRICOLTURA SRL Ragusa si 249.808,00 | 187.356,00 | 30.504.887,82 | NON FINANZIABILE
19552051174 . .

227 3 POLIAMBULATORIO SAN DAMIANO S.R.L. Trapani si 200.729,54 | 150.547,16 | 30.655.434,98 | NON FINANZIABILE

20 |19331304145 CARACOLI SRL Palermo si 172.199,00 | 129.149,25 | 30.784.584,23 | NON FINANZIABILE

1
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Mancanza Attestazione bancaria in
violazione paragrafo 2.2.2, lett. c).
Itd tr a segui

della comunicazione di

229 19871300008 VIZI E VIRTU' DI NERI ALFIO GIANLUCA Catania amn’:i::ibile inammissibilita ma non ammissibile| 92.551,00 0,00 30.784.584,23 NON FINANZIABILE
in quanto rilasciato
successivamente alla data di
presentazione dell’istanza di
19331904031 FARMACIA DEL CORSO DEL DR.IRACI . -
230 3 CAPUCCINELLO BARBARA Caltanissetta si 249.261,60 | 186.946,20 30.971.530,43 NON FINANZIABILE
231 19162300190 CASE E STILI Trapani si 249.091,00 | 186.818,25 31.158.348,68 NON FINANZIABILE
232 19181300000 GAP SRL Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 31.345.848,68 NON FINANZIABILE
19692013167 X .
232 8 RINO HAIR STYLE CREATION DI PALUMBO ONOFRIO | Agrigento si 119.486,25 | 89.614,69 31.435.463,36 NON FINANZIABILE
233 19282209153 DI GREGORIO ALDO Siracusa si 120.628,50 90.471,38 31.525.934,74 NON FINANZIABILE
234 19331105195 FONDAZIONI FANGANO S.R.L. Siracusa si 91.000,00 | 68.250,00 | 31.594.184,74 | NON FINANZIABILE
235 |19268000221 GAMMERI PIERLUIGH Messina si 31.576,61 | 23.68246 | 31.617.867,20 | NON FINANZIABILE
19461706181 . .
236 9 MANLIO DOTT. D'ANDREA Messina si 223.634,66 | 167.726,00 31.785.593,19 NON FINANZIABILE
19101300010 . .
237 0 CAPPELLO S.N.C. DI ANTONINO CAPPELLO & F.LLI Trapani si 129.040,00 | 96.780,00 31.882.373,19 NON FINANZIABILE
19477520034 FARMACIA DOTT. RAIMONDO DELEO S.A.S. DI
Pal i
238 0 MURATORE PIETRO alermo si 159.953,38 | 119.965,04 32.002.338,23 NON FINANZIABILE
Violazione paragrafo 2.2.1, lett. c)
19522420209 . Non avviso: importo garantito
239 3 COSTA CARMELO Trapani ammissibile dall’attestazione bancaria 247.000,00 0,00 32.002.338,23 NON FINANZIABILE
inferiore al 25% dell’investi 1to
240 19475260088 OFFICINA MOBILIA S.R.L. Catania si 159.451,40 | 119.588,55 32.121.926,78 NON FINANZIABILE
241 19101500012 AGRIPROJECT AND SEEV'SCTEPSAS DIDILEOMARIAE]  pyjermo si 83.43425 | 6257569 | 3218450246 | NON FINANZIABILE
242 19461?92216 KAROL DOMUS Palermo si 248.000,00 | 186.000,00 32.370.502,46 NON FINANZIABILE
243 19960209008 MAZARESE GIOVANNI SRL Trapani si 136.000,00 | 102.000,00 32.472.502,46 NON FINANZIABILE
244 19620§00125 MANIACI SALVATORE Palermo si 249.737,23 | 187.302,92 32.659.805,39 NON FINANZIABILE
245 19702201077 SMILE SERVICE SA.S DI&BCONVENTRE BARTOLOMEA Trapani si 83.903,80 62.927,85 32.722.733,24 NON FINANZIABILE
246 19474500071 GANZIRRI RESIDENCE SRL Messina si 250.000,00 | 187.500,00 32.910.233,24 NON FINANZIABILE
Mancato riscontrosoccorso
istruttorio prot. n. 17314 del
19011320082 . Non 20/04/2020, n. 10684 del
247 5 GIUSEPPA CARLETTO Agrigento ammissibile 08/03/2021, di sollecito alla 249.607,18 0,00 32.910.233,24 NON FINANZIABILE
precedente, e n. 15440 del
30/03/2021-di-diffida
19474200148 . .
248 5 HOTEL VILLA ATHENA Agrigento si 249.992,80 | 187.494,60 33.097.727,84 NON FINANZIABILE
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249 19245500122 ALABISO ANGELO Ragusa si 91.762,14 | 68.821,61 | 33.166.549,44 | NON FINANZIABILE

250 19012‘;00006 CALEG SRL Messina si 228.336.28 | 171.252.21 | 33.337.801,65 | NON FINANZIABILE

251 19862501001 FARC S.RL Trapani si 222.700,00 | 167.025,00 | 33.504.826,65 | NON FINANZIABILE

252 19331300213 G&G SRL. Enna si 198.394,00 | 148.795,50 | 33.653.622,15 | NON FINANZIABILE

253 19283310051 IMPICCICHE BRUNO Trapani si 144.989.91 | 108.742,43 | 33.762.364,58 | NON FINANZIABILE

254 19108205178 GIGLIO.COM SRL Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 | 33.940.864,58 | NON FINANZIABILE

255 19461108186 OROSCULTURA SRL Enna si 90.000,00 | 67.500,00 | 34.017.364,58 | NON FINANZIABILE
19561012138 - .

256 . EXPOSISTEM ALLESTIMENTI SRL Catania si 222.000,00 | 166.500,00 | 34.183.864,58 | NON FINANZIABILE

257 19931890198 BIOSEARCH Agrigento si 248.848,98 | 186.636,74 | 34.370.501,32 | NON FINANZIABILE

258 19932230071 EFFEPI DI PATTI FAUSTO E C Trapani si 40.491,90 | 30.368,93 | 34.400.870,24 | NON FINANZIABILE
19108505096 . .

259 . TRIVE DI AVARELLO CARMELA E C. Caltanissetta si 250.000,00 | 187.500,00 | 34.588.370,24 | NON FINANZIABILE

260 19451201018 GALIONE TRADE S‘E%'ETTT: RESPONSABILITA Agrigento si 110.000,00 | 82.500,00 | 34.670.870,24 | NON FINANZIABILE

261 19461213159 MARINA HOLIDAY DI SQLB\I’@TORE PALAZZOLO&C. | pijermo si 24166169 | 181.246,27 | 34.852.116,51 | NON FINANZIABILE

262 19691220017 ACIF. SERVIZI Ragusa si 167.560,96 | 125.677,47 | 34.977.79398 | NON FINANZIABILE
19110700084 . )

263 . SIKELIA GESTIONE ARCHIVI S.R.L. Catania si 100.500,00 | 75.375,00 | 35.053.168,98 | NON FINANZIABILE
19477894206 . .

264 . SOPRA LE MURA DI FONTANA GABRIELLA & C. SAS.| Trapani si 156.936,50 | 117.702,38 | 35.170.871,36 | NON FINANZIABILE

265 19192890224 FIANDACA RESORT Catania si 245.337,44 | 184.003,08 | 35.354.874,44 | NON FINANZIABILE

266 19472‘1”0213 ALESSIO COSTA Enna si 36.074,10 | 27.05558 | 35.381.930,01 | NON FINANZIABILE

267 19477291005 SETTIPANI SR.L. Palermo si 250.000,00 | 187.500,00 | 35.569.430,01 | NON FINANZIABILE

268 19310:90100 PLASTICONTENITOR S.R.L. Ragusa N.on. .. pta trasmissione dell’attestazione di c¢{ 110.000,00 0,00 35.569.430,01 NON FINANZIABILE
19841310117 .

269 ] TERRE DI SCIACCA SRL Palermo si 200.237,43 | 150.178,07 | 35.719.608,08 | NON FINANZIABILE

270 19742220099 SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA PAMEC Trapani Non Lta trasmissione dellattestazione di ¢ 250.000,00 0,00 35.719.608,08 | NON FINANZIABILE

Viotazione paragrafo 2:2-1;, fett-g)
271 | 19853201026 A&C BROKER SRL Palermo Non | dellavviso: codice ATECO lettera | ) 4 g 0,00 35.719.608,08 | NON FINANZIABILE
7 ammissibile K- societa assicurative non
272 19222§°°2°5 TMR. SRL Messina si 77.842,79 | 58.382,09 | 35.777.990,18 | NON FINANZIABILE
273 19620300026 EDIL GEMINI SNC Démg’;(;:prANE NAZARENO & | pzrigento si 144.680,00 | 108.510,00 | 35.886.500,18 | NON FINANZIABILE
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274 19142800122 TRA.FL.LME.SPA Catania RINUNCIA Rinuncia al finanziamento 150.600,00 0,00 35.886.500,18 NON FINANZIABILE
a7 19662209015 RISTOR HOTEL S.RL. Catania si 205.300,00 | 153.975,00 | 36.040.475,18 | NON FINANZIABILE
276 19201‘7‘01103 GUCCIONE MATTEO Palermo si 240.391,76 | 180.293,82 36.220.769,00 NON FINANZIABILE
Violazione paragrafo 2.2.1.1, lett.
19463210177 Non b) dell’avviso: impresa costituita
277 SAMMAINT SOCIETA' COOPERATIVA Catania issibil da meno di 5 anni. Non 240.420,00 0,00 36.220.769,00 NON FINANZIABILE
4 ammissibile | ammissibile distribuzione utili in
presenza di cooperative
278 19799220013 SICILYING Catania si 165.000,00 | 123.750,00 36.344.519,00 NON FINANZIABILE
279 19461203210 BIAGIO MANCARELLA & C. Ragusa si 249.860,00 | 187.395,00 36.531.914,00 NON FINANZIABILE
280 19464?10066 CAPPELLO GROUP Ragusa si 125.800,00 94.350,00 36.626.264,00 NON FINANZIABILE
281 19105;20081 B&B SICILSUCCHI S.R.L. Siracusa si 123.905,13 | 92.928,85 36.719.192,84 NON FINANZIABILE
19016300079 . .
282 6 ELETTROSYSTEM A.C.C. S.R.L. UNIPERSONALE Catania si 32.837,00 24.627,75 36.743.820,59 NON FINANZIABILE
283 19382;01026 DUEERRE Messina si 164.900,89 | 123.675,67 36.867.496,26 NON FINANZIABILE
284 19205220174 BLU LINE FOOD SRL Palermo si 142.066,40 | 106.549,80 36.974.046,06 NON FINANZIABILE
19011110062 . .
285 4 TER.A. CONSULTING S.R.L. Agrigento si 70.636,31 52.977,23 37.027.023,29 NON FINANZIABILE
286 19264302140 F.LLI BIBISI SRL Trapani si 250.000,00 | 187.500,00 37.214.523,29 NON FINANZIABILE
19463110202 .
287 9 LA SCOGLIERA AZZURRA DI SCALICI GASPARE Palermo si 249.744,75 | 187.308,56 37.401.831,86 NON FINANZIABILE
19461206114 . .
288 2 FOTOTTICA SCARAVILLI S.R.L. Catania si 90.320,00 67.740,00 37.469.571,86 NON FINANZIABILE
2gg |19249700116 PIETRA VIVONA Trapani si 249.906,27 | 187.42070 | 37.657.001,56 | NON FINANZIABILE
290 19461224082 ITALSPAZIO Catania si 56.605,00 42.453,75 37.699.455,31 NON FINANZIABILE
291 19592220041 CIMENTO S.R.L. Palermo si 40.676,07 30.507,05 37.729.962,36 NON FINANZIABILE
292 19324810085 ANTONINO MESSANA Trapani si 133.992,85 | 100.494,64 37.830.457,00 NON FINANZIABILE
Violazione paragrafo 2.2.1, lett. r)
dell’avviso: mancata
293 19477250052 VIR.LET. S.R.L. Trapani N.on.b.l dimostrazione titolo disponibilita | 124.604,00 0,00 37.830.457,00 NON FINANZIABILE
ammissibite immobile ove avra sede
I'investimento proposto
19472600032 . .
294 1 SOSTENIA SOC. COOP. AR.L. Messina si 189.262,30 | 141.946,73 37.972.403,72 NON FINANZIABILE
19244600191 KE.SA.DA S.N.C. DI MARRONE SAMUELE & X
Al t i
295 3 BELMONTE VERONICA VINCENZA grigento si 54.928,80 | 41.196,60 38.013.600,32 NON FINANZIABILE
296 |19204200187 SINERGY LAB Trapani si 170.031,91 | 12752393 | 38.141.12426 | NON FINANZIABILE
19284909162 ) . . " .
297 3 ALBERGO VITTORIA DI PASQUALE MONCADA E C. Trapani RINUNCIA Rinuncia all’'investimento 215.000,00 0,00 38.141.124,26 NON FINANZIABILE
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208 19900;01 119 SASA DI CURA SANTA MARIA DEL GIGLIO S.R.L. Agrigento si 244.432,20 | 183.324,15 | 38.324.448,41 | NON FINANZIABILE
299 19016‘3‘01184 APRILE ROSA & C. S.N.C. Caltanissetta si 218.800,00 | 164.100,00 | 38.488.548,41 | NON FINANZIABILE
300 19275;00127 HIPERLAN SICILIA SRL Trapani si 75.661,33 | 56.746,00 | 38.545.294,40 | NON FINANZIABILE

Il Dirigente del Servizio

Elena Balsamo

f.to IL DIRIGENTE GENERALE

Carmelo Frittitta
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